
■店舗詳細

店 名：まらねろモータース箕面瀬川店

住 所：大阪府箕面市瀬川2-14-10

電話番号：072-737-8135 営業時間：9時30分～18時

定 休 日 ：不定休 会社HP： https://515094.com/

店舗HP ：https://maranello-segawa.com/

公式Instagram： https://www.instagram.com/maranellomotors_mino/

総選挙/大阪/地域貢献
2024年10月3日

株式会社リ・レストフル

報道関係各位
プレスリリース

●取材に関するお問い合わせ●

まらねろモータース 広報事務局 担当：辻本・小村・田村 TEL：06-47083766 E-mail:pr@raple.co.jp

大阪・箕面で車の販売修理、点検サービスをワンストップで提供する「まらねろモータース箕面瀬川店」は2024

年10月27日（日）の「衆議院解散総選挙」の投開票日、店舗から車で往復30分圏内の場所に住む箕面市民の方

を対象に投票所まで送迎する「選挙投票送迎サービス」を実施いたします。

※投開票日がずれた場合は、その日に合わせてサービスを提供いたします

各政党の党首の選挙が行われ、10月27日（日）には「衆議院解散

総選挙」が実施されることに決まりました。これに合わせて大阪・

箕面で25年間自動車販売を行う当店は、箕面高瀬川店から車で往復

30分圏内に住む箕面市民の方を対象に、指定の投票所まで車で送迎

する「選挙投票送迎サービス」を実施します。

利用を希望される方は、10月26日（土）17時までにお電話での

予約が必要です。27日当日、弊社が所有する車でご指定の場所（ご

自宅またはその周辺）までお伺いし、市から指定されている各投票

所まで送迎いたします。

投票所まで車で無償送迎！投票率をアップさせ、地元・箕面への貢献目指す
大阪・箕面の自動車店で「選挙投票送迎サービス」10/27(日)限定

「投票所が遠くて行けない」との声受け企画、往復30分のエリア内対象

■「選挙投票送迎サービス」概要

実 施 日 ：2024年10月27日（日）「衆議院解散総選挙」投開票日

対 象：当店から車で往復30分圏内にお住まいの方

内 容：対象となる投票所へ無料で送り迎え

※先着30名様限定

※10月26日（土）17時までに電話予約（072-737-8135）が必要

※投開票日がずれた場合は、その日に合わせてサービスを提供いたします

■店舗すぐ横に投票所があることから企画、投票率アップ目指す

投票所まで無償送迎サービス

投票所の横に位置する箕面瀬川店外観

貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ねくださいませ。

当社代表・高田宗慶は箕面で生まれ育ち、現在も箕面を拠点に自動車事業を展開しています。箕面瀬川店のすぐ

隣に投票所があることから、近隣に住む高齢者の方から投票所が遠くて投票に行くのに苦労しているとの声が聞か

れました。地元・箕面に貢献できることはないかと考え、今回のサービス提供にいたりました。当サービスを利用

いただき投票率がアップすることで、45年住んできた地元・箕面に貢献できればと考えています。


	スライド 1

